



## Gmina Mielec

ul. Głowackiego 5, 39-300 Mielec

Godziny pracy Urzędu: pon.: 7:30 - 17:00, Wt. - Czw.: 7:30 - 15:30, Pt.: 7:30 - 14:00

Telefon: 17 773 05 90 Fax: 17 773 05 91 Email: sekretariat@ug.mielec.pl

### Sukcesy Turniejowe Klubu Tańca Towarzyskiego „TAKT” Chorzelów.

2015-10-06 11:05:04

W niedzielę 27 września podczas IX Ogólnopolskiego Turnieju Tańca Towarzyskiego Przecławskiego cza cza 2015 w Przecławiu KTT „Takt” reprezentowało 8 par. Trenerem par jest Mariusz Sosiński, który prowadzi tancerzy zrzeszonych w Klubie Tańca Towarzyskiego „Takt” przy Samorządowym Ośrodku Kultury i Sportu w Chorzelowie.

Tuż za podium miejsce IV wytańczyła para Kacper Kłoda - Oliwia Bara w kat. wiekowej 10-11 lat i klasie tanecznej E, a miejsce II Bartosz Mazur-Kamila Totoń w klasie tanecznej „F” i tej samej kategorii wiekowej. W klasie „D” i kategorii wiekowej 12-13 lat w stylu latin miejsce III wytańczyła para Paweł Krempa - Natalia Niziołek, a miejsce I para Konrad Rybka - Julia Sosińska. W stylu standardowym w tej samej kategorii i klasie tanecznej, para Konrad Rybka - Julia Sosińska wytańczyła miejsce II. Obydwie pary rozgrywały rundy półfinałowe, a później finały rywalizując z parami z Rzeszowa, Krosna, Krakowa oraz Ostrowca Świętokrzyskiego.

W turnieju rozegrano również kategorię wiekową 8 - 9 lat i początkującą klasę taneczną H w której wystartowało 4 pary z Chorzelowa. Miejsce I, II oraz IV i V zajęły pary Klubu Tańca TAKT Chorzelów: Mikołaj Bazylak-Natalia Krempa, Kacper Niedbała-Aleksandra Piskor, Oskar Lebida- Anna Dudek, Jakub Rybka-Nina Bździkot. Gratulacje dla tancerzy, rodziców i trenera. Życzymy dalszych sukcesów.

Z ostatniej chwili. 3 października na III Turnieju Tańca Towarzyskiego o Puchar Prezydenta Krosna KLUB TAKT Chorzelów reprezentowało 4 pary. Miejsca na I miejscu podium wytańczyła para Mikołaj Bazylak - Natalia Krempa, m. II zajęła para Oskar Lebida - Anna Dudek w kategorii 8-9 lat, na III miejscu podium stanęła para Bartosz Mazur- Kamila Tortoń w kategorii 10-11 lat. Miejsce poza finałem wytańczyła para Paweł Krempa - Natalia Niziołek.

Więcej zdjęć na facebooku - Centrum Tańca Gala.



Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

[bezpośredni link do strony www](#)